PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E

MOTORISTA OPERÁRIO III

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; e em especial a Lei Municipal nº 1.458/2024

de 03 de abril de 2024, face ao encerramento do período das inscrições para contratação

emergencial de 03 (três) Operador de Máquinas e 03 (três) Motorista Operário III, resolve:

  Art. 1º Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

MOTORISTA OPERÁRIO II

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Jackson Rosbach Cardoso Deferido

Juraci de Melo Deferido

Vanerio Muller Barbo Deferido

MOTORISTA OPERÁRIO III

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Gabriel Montepó Deferido

Gabinete do Prefeito Municipal, 27 de maio de 2024.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal